ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 20

________________

___________________

8-е собрание I-го созыва

	Об утверждении ставок арендной платы за использование земельных участков в Межениновском сельском поселении на 2006 год

          Руководствуясь ст. 65 Земельного Кодекса РФ, п. 6 ст. 10 Закона Томской области № 74 – ОЗ «О предоставлении и изъятии земельных участков  в Томской области», в соответствии с Постановлением Главы Томского района (Главы администрации) № 56 от 27.02.2006 г.

Совет Межениновского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить  введенные на территории Томского района  в действие с 01.01.2006 г. ставки арендной платы на 2006 год за использование в Межениновском сельском поселении земельных участков согласно приложению.
2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в информационном бюллетене Межениновского сельского поселения.
3. Главе поселения (Главе Администрации) привести действующие нормативные  правовые акты Межениновского сельского поселения в соответствие с настоящим решением.

Председатель Совета

Межениновского сельского поселения

А.В. Табаков

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.Н. Званитайс

c. Межениновка

17.03.2006 г.